



Digital Media Invest ApS

**Trommesalen 5,1
1614 København V**

CVR-nr 33 86 02 77

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Media Invest ApS Trommesalen 5,1 1614 København V
	CVR-nr: 33 86 02 77
	Stiftet: 15. juli 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Patrick Borre Hansen, formand Lars Ulrik Thastum Jesper Borre Hansen Anders Blauenfeldt Frederik Diness Ove Peter Normann
Direktion	Lars Ulrik Thastum
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 900 København C
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 537, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Ejerandelen i Downtown DK ApS er i årets løb indskudt i Digital Media Invest ApS, hvilket har haft en positiv indvirkning på selskabets egenkapital.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 10.045 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 3,30% af selskabskapitalen.

Selskabet har i overensstemmelse med generalforsamlingens bemyndigelse erhvervet nominelt 2.119 kr. af selskabets kapitalandele for 149.985 kr. i regnskabsåret. Erhvervelsen udgør 0,7% af selskabskapitalen primo regnskabsåret.

Erhvervelsen i regnskabsåret er sket som et led i et naturligt udskift i ejerkredsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele.....	586.445	-2.196
Andre eksterne omkostninger	-56.264	-10
DRIFTSRESULTAT	530.181	-2.206
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle indtægter.....	10.142	0
Andre finansielle omkostninger.....	-3.395	-15
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	536.928	-2.206
ÅRETS RESULTAT	536.928	-2.206
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	588.220	-2.194
Overført resultat.....	-51.292	-12
DISPONERET I ALT	536.928	-2.206



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.183.663	1.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.351.537	0
Finansielle anlægsaktiver	3.535.200	1.010
ANLÆGSAKTIVER	3.535.200	1.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	426
Andre tilgodehavender	112.500	855
Tilgodehavender	112.500	1.281
Likvide beholdninger	29	185
OMSÆTNINGSAKTIVER	112.529	1.466
AKTIVER	3.647.729	2.476



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	304.615	106
Overkurs ved emission.....	388.171	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.480.946	892
Overført resultat.....	1.267.348	1.468
4 EGENKAPITAL.....	3.441.080	2.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.614	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.035	0
Anden gæld.....	6.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....	206.649	10
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	206.649	10
PASSIVER.....	3.647.729	2.476
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	586.445	-2.196
	586.445	-2.196
Indtægter af kapitalandele i alt	586.445	-2.196
	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016.....	120.300	120
Årets tilgang.....	586.826	0
Kostpris 30. september 2017	707.126	120
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	890.092	3.086
Årets resultatandele.....	586.445	-2.196
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	1.476.537	890
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	2.183.663	1.010



Noter

	1/10 2016	Kapital- regulering	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2017
4 Egenkapital				
Anpartskapital.....	105.960	198.655	0	304.615
Overkurs ved emission.....	0	388.171	0	388.171
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	892.726	0	588.220	1.480.946
Overført resultat.....	1.468.625	-149.985	-51.292	1.267.348
	2.467.311	436.841	536.928	3.441.080

Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Saldo start	80.000
Kapitaltilgang i regnskabsåret 2012/13	25.960
Kapitaltilgang i regnskabsåret 2016/17	198.655
	304.615

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 304.615 stk. á nom. kr. 1	304.615
	304.615

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

TO Holding - Jesper Borre Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: CVR:33860277-RID:88395715

IP: 130.185.130.212

2018-03-07 14:34:41Z

NEM ID 

Peter Normann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-880232595929

IP: 91.224.210.10

2018-03-07 14:53:48Z

NEM ID 

Patrick Borre Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-804570103329

IP: 5.179.80.149

2018-03-07 14:55:04Z

NEM ID 

Lars Ulrik Thastum

Direktør

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.130.212

2018-03-07 15:54:53Z

NEM ID 

Lars Ulrik Thastum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.130.212

2018-03-07 15:54:53Z

NEM ID 

Frederik Diness Ove

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723437640954

IP: 87.116.43.46

2018-03-07 18:35:26Z

NEM ID 

Anders Blauenfeldt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-276656291483

IP: 2.129.16.88

2018-03-08 13:41:13Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2018-03-08 13:43:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L5T5U-MQ572-2QHW7-TQ35A-Y4HLG-34B8X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

TO Holding - Jesper Borre Hansen

Dirigent

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: CVR:33860277-RID:88395715

IP: 130.185.130.212

2018-03-08 13:44:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L5T5U-MQ572-2QHW7-TQ35A-Y4HLG-34B8X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>